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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO 1 

CATEGORIA DAMAS 

 

 Fecha                : 16/02/2025 

 Distancia            :  74.2   Kms - Promed     :  39.51  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     271 PEÑUELA,Diana Caroli F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:52:40              -16 

   2     293 HERNANDEZ,Lina Marce F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   01:52:40           mt.-07 

   3     294 CASTAÑO,Elizabeth    F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   01:52:40           mt.-08 

   4     285 CARRASCO,Paula Andre F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     01:52:40           mt. 

   5     273 LATRIGLIA,Maria Paul F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:52:40           mt.-01 

   6     321 OSORIO,Luciana       JUN-2  TEAM SISTECREDITO - B      01:52:40           mt. 

   7     263 LATRIGLIA,María Vale F-ELI  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  01:52:40           mt. 

   8     332 ROJAS,Lina Mabel     F-ELI  CLUB CICLO RIONEGRO        01:52:40           mt. 

   9     316 VARGAS,Carolina      F-ELI  MIXTO AVINAL  ENEICAT      01:52:40           mt. 

  10     322 CASTILLO,Estefania   JUN-1  TEAM SISTECREDITO - B      01:52:40           mt. 

  11     317 ALZATE,Andrea        F-ELI  MIXTO AVINAL  ENEICAT      01:52:40           mt. 

  12     335 LONDOÑO,Angie Marian F-S23  CLUB CICLO RIONEGRO        01:52:40           mt. 

  13     295 FRANCO,Natalia       F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   01:52:40           mt. 

  14     296 ROA,Angelina         F-S23  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   01:52:40           mt. 

  15     261 MORALES,Luisa Valent F-ELI  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  01:52:40           mt. 

  16     323 MARIN,Yalecza Valent JUN-2  TEAM SISTECREDITO - B      01:52:40           mt. 

  17     338 CORRALES,Diana       F-S23  CLUB CICLO RIONEGRO        01:52:40           mt. 

  18     311 VARGAS,Valeria       JUN-1  MIXTO AVINAL  ENEICAT      01:52:40           mt. 

  19     336 MUÑOZ,Natalia        F-S23  CLUB CICLO RIONEGRO        01:52:40           mt. 

  20     281 VALBUENA,Camila Andr F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     01:52:40           mt. 

  21     265 ROA,Shirly Catalina  F-S23  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  01:52:40           mt. 

  22     264 QUINTERO,Valentina   F-S23  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  01:52:40           mt. 

  23     304 BENAVIDES,Maria Juli F-S23  PROBIKE TEAM               01:52:40           mt. 

  24     301 VALENCIA,Carolina    F-S23  PROBIKE TEAM               01:52:40           mt. 

  25     267 HERNÁNDEZ,Nikol      F-S23  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  01:52:40           mt. 

  26     291 HERRERA,Estefania    F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   01:52:40           mt. 

  27     286 RAMIREZ,Carol Daniel F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM     01:52:40           mt. 

  28     268 QUINTERO,Vanessa     F-S23  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  01:52:40           mt. 

  29     287 MORENO,Sara Juliana  F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM     01:52:40           mt. 

  30     324 TRUJILLO,Sara        JUN-1  TEAM SISTECREDITO - B      01:52:40           mt. 

  31     283 CÁRDENAS,Elvia Julie F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     01:52:40           mt. 

  32     266 QUESADA,Sorley Victo F-S23  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  01:52:40           mt. 

  33     305 VIVIESCAS,Karen Daya F-S23  PROBIKE TEAM               01:52:40           mt. 

  34     272 VILLALON,Aranza      F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:52:40           mt. 

  35     292 MENESES,Jessenia Ale F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   01:52:40           mt. 

  36     334 GOMEZ,Adelaida       F-ELI  CLUB CICLO RIONEGRO        01:52:40           mt. 

  37     275 BOTERO,Erika Milena  F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:52:40           mt. 

  38     308 LOPEZ,Gabriela Aleja F-S23  PROBIKE TEAM               01:52:40           mt. 

  39     282 SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     01:53:06       26 seg. 

  40     315 CIFUENTES,Ana Maria  JUN-1  MIXTO AVINAL  ENEICAT      01:55:18     2:38 min. 

  41     274 SANCHEZ,Stefania     F-ELI  TEAM SISTECREDITO          01:55:18     2:38 min. 

  42     276 BEDOYA,Samara        F-S23  TEAM SISTECREDITO          01:55:18     2:38 min. 

  43     303 SANCHEZ,Danna Valent JUN-2  PROBIKE TEAM               01:56:47     4:07 min. 

  44     313 PANIAGUA,Salome      JUN-2  MIXTO AVINAL  ENEICAT      01:56:50     4:10 min. 

  45     333 ALZATE,Mária Paula   F-S23  CLUB CICLO RIONEGRO        02:05:21    12:41 min. 

  46     312 VARGAS,Salome        JUN-1  MIXTO AVINAL  ENEICAT      02:09:21    16:41 min. 

  47     262 GIRALDO,Sonia Patric F-ELI  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  02:09:21    16:41 min. 

  48     337 MARTINEZ,Vanesa      F-ELI  CLUB CICLO RIONEGRO        02:09:21    16:41 min. 

  49     302 VILLOTA,Leyla Vaness F-ELI  PROBIKE TEAM               02:11:21    18:41 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 49 
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 Corredoras retiradas en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     314 RIVERA,Juana Valenti JUN-1  MIXTO AVINAL  ENEICAT            

  --     325 RODRÍGUEZ,Emelith    JUN-1  TEAM SISTECREDITO - B            

  --     331 CARDONA,Alejandra    JUN-2  CLUB CICLO RIONEGRO              

 

 

 

PASOS DE LOS SPRINT ESPECIAL DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Sprint Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      271  PEÑUELA Diana Caroli     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      294  CASTAÑO Elizabeth        MUJERES ANTIOQ OR   2 pts   

      293  HERNANDEZ Lina Marce     MUJERES ANTIOQ OR   1 pts   

 

     2do Sprint Vuelta 7 

     ------------------------------------------------------------------- 

      271  PEÑUELA Diana Caroli     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      294  CASTAÑO Elizabeth        MUJERES ANTIOQ OR   2 pts   

      273  LATRIGLIA Maria Paul     TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    271  PEÑUELA,Diana Caroli F-ELI  TEAM SISTECREDITO            21 Pts 

   2    294  CASTAÑO,Elizabeth    F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA     14 Pts 

   3    293  HERNANDEZ,Lina Marce F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA     13 Pts 

   4    285  CARRASCO,Paula Andre F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM        8 Pts 

   5    273  LATRIGLIA,Maria Paul F-ELI  TEAM SISTECREDITO             8 Pts 

   6    321  OSORIO,Luciana       JUN-2  TEAM SISTECREDITO - B         6 Pts 

   7    263  LATRIGLIA,María Vale F-ELI  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL     5 Pts 

   8    332  ROJAS,Lina Mabel     F-ELI  CLUB CICLO RIONEGRO           4 Pts 

   9    316  VARGAS,Carolina      F-ELI  MIXTO AVINAL  ENEICAT         3 Pts 

  10    322  CASTILLO,Estefania   JUN-1  TEAM SISTECREDITO - B         2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA CIRCUITO 1 

CATEGORIA DAMAS 

Fecha       : 16/02/2025 

 Distancia acumulada : 85  Kms - Promed : 39.81 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  271  PEÑUELA,Diana Carolina F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:07:59-098       

    2.-  281  VALBUENA,Camila Andrea F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     02:08:07-098 a       8 

    3.-  293  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   02:08:30-062 a      31 

    4.-  272  VILLALON,Aranza        F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:08:36-082 a      37 

    5.-  292  MENESES,Jessenia Aleja F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   02:08:37-081 a      38 

    6.-  308  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23  PROBIKE TEAM               02:08:41-015 a      42 

    7.-  291  HERRERA,Estefania      F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   02:08:50-069 a      51 

    8.-  335  LONDOÑO,Angie Mariana  F-S23  CLUB CICLO RIONEGRO        02:08:51-001 a      52 

    9.-  321  OSORIO,Luciana         JUN-2  TEAM SISTECREDITO - B      02:08:53-005 a      54 

   10.-  294  CASTAÑO,Elizabeth      F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   02:09:00-061 a    1:01 

   11.-  285  CARRASCO,Paula Andrea  F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     02:09:08-049 a    1:09 

   12.-  305  VIVIESCAS,Karen Dayann F-S23  PROBIKE TEAM               02:09:21-058 a    1:22 

   13.-  332  ROJAS,Lina Mabel       F-ELI  CLUB CICLO RIONEGRO        02:09:23-078 a    1:24 

   14.-  317  ALZATE,Andrea          F-ELI  MIXTO AVINAL  ENEICAT      02:09:25-061 a    1:26 

   15.-  282  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     02:09:29-054 a    1:30 

   16.-  273  LATRIGLIA,Maria Paula  F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:09:30-082 a    1:31 

   17.-  275  BOTERO,Erika Milena    F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:09:31-074 a    1:32 

   18.-  266  QUESADA,Sorley Victori F-S23  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  02:09:37-089 a    1:38 

   19.-  283  CÁRDENAS,Elvia Julieth F-ELI  JUST CYCLING VIEM TEAM     02:09:38-081 a    1:39 

   20.-  287  MORENO,Sara Juliana    F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM     02:09:42-007 a    1:43 

   21.-  265  ROA,Shirly Catalina    F-S23  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  02:09:47-086 a    1:48 

   22.-  316  VARGAS,Carolina        F-ELI  MIXTO AVINAL  ENEICAT      02:09:50-095 a    1:51 

   23.-  268  QUINTERO,Vanessa       F-S23  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  02:09:53-034 a    1:54 

   24.-  323  MARIN,Yalecza Valentin JUN-2  TEAM SISTECREDITO - B      02:09:54-098 a    1:55 

   25.-  295  FRANCO,Natalia         F-ELI  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   02:09:56-004 a    1:57 

   26.-  301  VALENCIA,Carolina      F-S23  PROBIKE TEAM               02:10:02-087 a    2:03 

   27.-  264  QUINTERO,Valentina     F-S23  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  02:10:03-034 a    2:04 

   28.-  286  RAMIREZ,Carol Daniela  F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM     02:10:04-087 a    2:05 

   29.-  322  CASTILLO,Estefania     JUN-1  TEAM SISTECREDITO - B      02:10:11-025 a    2:12 

   30.-  261  MORALES,Luisa Valentin F-ELI  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  02:10:16-003 a    2:17 

   31.-  267  HERNÁNDEZ,Nikol        F-S23  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  02:10:16-065 a    2:17 

   32.-  311  VARGAS,Valeria         JUN-1  MIXTO AVINAL  ENEICAT      02:10:17-029 a    2:18 

   33.-  334  GOMEZ,Adelaida         F-ELI  CLUB CICLO RIONEGRO        02:10:24-082 a    2:25 

   34.-  336  MUÑOZ,Natalia          F-S23  CLUB CICLO RIONEGRO        02:10:26-012 a    2:27 

   35.-  304  BENAVIDES,Maria Julian F-S23  PROBIKE TEAM               02:10:26-029 a    2:27 

   36.-  324  TRUJILLO,Sara          JUN-1  TEAM SISTECREDITO - B      02:10:26-054 a    2:27 

   37.-  263  LATRIGLIA,María Valent F-ELI  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  02:10:35-002 a    2:36 

   38.-  338  CORRALES,Diana         F-S23  CLUB CICLO RIONEGRO        02:10:43-092 a    2:44 

   39.-  274  SANCHEZ,Stefania       F-ELI  TEAM SISTECREDITO          02:10:55-007 a    2:56 

   40.-  276  BEDOYA,Samara          F-S23  TEAM SISTECREDITO          02:12:46-012 a    4:47 

   41.-  315  CIFUENTES,Ana Maria    JUN-1  MIXTO AVINAL  ENEICAT      02:13:00-045 a    5:01 

   42.-  296  ROA,Angelina           F-S23  MUJERES ANTIOQ ORG PAISA   02:13:13-027 a    5:14 

   43.-  313  PANIAGUA,Salome        JUN-2  MIXTO AVINAL  ENEICAT      02:14:59-090 a    7:00 

   44.-  303  SANCHEZ,Danna Valentin JUN-2  PROBIKE TEAM               02:15:58-048 a    7:59 

   45.-  333  ALZATE,Mária Paula     F-S23  CLUB CICLO RIONEGRO        02:22:54-092 a   14:55 

   46.-  262  GIRALDO,Sonia Patricia F-ELI  AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL  02:26:12-021 a   18:13 

   47.-  337  MARTINEZ,Vanesa        F-ELI  CLUB CICLO RIONEGRO        02:28:04-049 a   20:05 

   48.-  312  VARGAS,Salome          JUN-1  MIXTO AVINAL  ENEICAT      02:28:04-052 a   20:05 

   49.-  302  VILLOTA,Leyla Vanessa  F-ELI  PROBIKE TEAM               02:29:40-011 a   21:41 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  271  PEÑUELA,Diana Carolina F-ELI    30 Pts 

    2  293  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI    19 Pts 

    3  294  CASTAÑO,Elizabeth      F-ELI    14 Pts 

    4  281  VALBUENA,Camila Andrea F-ELI    10 Pts 

    5  285  CARRASCO,Paula Andrea  F-ELI     8 Pts 

    6  273  LATRIGLIA,Maria Paula  F-ELI     8 Pts 

    7  274  SANCHEZ,Stefania       F-ELI     8 Pts 

    8  272  VILLALON,Aranza        F-ELI     7 Pts 

    9  321  OSORIO,Luciana         JUN-2     7 Pts 

   10  292  MENESES,Jessenia Aleja F-ELI     5 Pts 

   11  263  LATRIGLIA,María Valent F-ELI     5 Pts 

   12  308  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23     4 Pts 

   13  332  ROJAS,Lina Mabel       F-ELI     4 Pts 

   14  291  HERRERA,Estefania      F-ELI     3 Pts 

   15  316  VARGAS,Carolina        F-ELI     3 Pts 

   16  335  LONDOÑO,Angie Mariana  F-S23     2 Pts 

   17  322  CASTILLO,Estefania     JUN-1     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SPRINT ESPECIAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  271  PEÑUELA,Diana Carolina F-ELI     6 Pts 

    2  294  CASTAÑO,Elizabeth      F-ELI     4 Pts 

    3  293  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI     1 Pts 

    4  273  LATRIGLIA,Maria Paula  F-ELI     1 Pts 

 

  

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM SISTECREDITO 

   2 .- JUST CYCLING VIEM TEAM 

   3 .- MUJERES ANTIOQ ORG PAISA 

   4 .- PROBIKE TEAM 

   5 .- CLUB CICLO RIONEGRO 

   6 .- TEAM SISTECREDITO - B 

   7 .- MIXTO AVINAL  ENEICAT 

   8 .- AVINAL-EL CARMENDEVIBORAL 

 

  



 

5 
 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

SEGUNDA ETAPA CIRCUITO 1 

 

Corredoras retiradas en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     314 RIVERA,Juana Valenti JUN-1  MIXTO AVINAL  ENEICAT            

  --     325 RODRÍGUEZ,Emelith    JUN-1  TEAM SISTECREDITO - B            

  --     331 CARDONA,Alejandra    JUN-2  CLUB CICLO RIONEGRO              

 

Fdo JURAO DE COMISARIOS 

 

TERCERA ETAPA CIRCUITO 2 

DOMINGO 16 DE FEBRERO 

 

SITIO DE SALIDA  GLORIETA EL TANQUE 

HORA DE SALIDA  8:02 AM 

DISTANCIA   7 VUELTAS 

SPRINT ESPECIAL(2)  VUELTAS 3 Y 5 

 

CICLISTA O CICLISTAS QUE PIERDAN 8 MINUTOS CON EL GRUPO PRINCIPAL SERAN RETIRADAS DE COMPETENCIA, SI 

ESTO SUCEDE ANTES DEL 50%, NO SE CLASIFICARA Y APARECERA COMO RETIRO, SI SUCEDE DESPUES DEL 50%, SERA 

CLASIFICADA, DESPUES DE LA ULTIMA CORREDORA SIN PERDER VUELTA, MAS 2 MINUTOS POR VUELTA QUE DEJO DE 

DAR 

 

 

TERCERA ETAPA CIRCUITO 2 

DOMINGO 16 DE FEBRERO 

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER ELITE 
HIDRATAO 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 
TEAM SISTECREDITO 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 
TEAM SISTECREDITO 

PUNTOS 
INDEPORTES ANTIOQUIA 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 
TEAM SISTECREDITO 

LINA MARCELA HERNANDEZ 
MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO PAISA 

SPRINT 
FUENTE DE VIDA 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 
TEAM SISTECREDITO 

ELIZABETH CASTAÑO 
MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO PAISA 

ETAPA 
IDEA 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 
TEAM SISTECREDITO 

PAULA ANDREA CARRASCO 
JUST CYCLING VIEM TEAM 


